Boîte de distribution
Les gaines thermorétractables en polyoléfine sont à usage universel. Elles se caractérisent par une flexibilité élevée, une thermorétraction rapide et
une résistance élevée, et sont difficilement inflammables et auto-extinguibles. Elles sont largement utilisées dans l'isolation de conducteurs
électriques, dans la protection des connexions et terminaisons électriques, dans la protection contre la corrosion des barres ou tubes métalliques et
pour le marquage de différents produits.
Numéro d'article Longeur (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Rapport de rétreint Color code
HST15BK 10 1.5 0.5 3:1  Noir
HST15BL 10 1.5 0.5 3:1  Bleu
HST15BR 10 1.5 0.5 3:1  Marron
HST15GN 10 1.5 0.5 3:1  Vert
HST15GY 10 1.5 0.5 3:1  Gris
HST15RE 10 1.5 0.5 3:1  Rouge
HST15TR 10 1.5 0.5 3:1  Transparent
HST15WH 10 1.5 0.5 3:1  Blanc
HST15YE 10 1.5 0.5 3:1  Jaune
HST30BK 10 3.0 1.0 3:1  Noir
HST30BL 10 3.0 1.0 3:1  Bleu
HST30BR 10 3.0 1.0 3:1  Marron
HST30GN 10 3.0 1.0 3:1  Vert
HST30GY 10 3.0 1.0 3:1  Gris
HST30RE 10 3.0 1.0 3:1  Rouge
HST30TR 10 3.0 1.0 3:1  Transparent
HST30WH 10 3.0 1.0 3:1  Blanc
HST30YE 10 3.0 1.0 3:1  Jaune
HST30Y-G 10 3.0 1.0 3:1  Jaune/Vert
HST45BK 7 4.5 1.5 3:1  Noir
HST45BL 7 4.5 1.5 3:1  Bleu
HST45BR 7 4.5 1.5 3:1  Marron
HST45GN 7 4.5 1.5 3:1  Vert
HST45GY 7 4.5 1.5 3:1  Gris
HST45RE 7 4.5 1.5 3:1  Rouge
HST45TR 7 4.5 1.5 3:1  Transparent
HST45WH 7 4.5 1.5 3:1  Blanc
HST45YE 7 4.5 1.5 3:1  Jaune
HST45Y-G 7 4.5 1.5 3:1  Jaune/Vert
HST60BK 7 6.0 2.0 3:1  Noir
HST60BL 7 6.0 2.0 3:1  Bleu
HST60BR 7 6.0 2.0 3:1  Marron
HST60GN 7 6.0 2.0 3:1  Vert
HST60GY 7 6.0 2.0 3:1  Gris
HST60RE 7 6.0 2.0 3:1  Rouge
HST60TR 7 6.0 3.0 3:1  Transparent
HST60WH 7 6.0 2.0 3:1  Blanc
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Boîte de distribution • Page 1 • 20/04/2024 05:11
HST60YE 7 6.0 2.0 3:1  Jaune
HST60Y-G 7 6.0 2.0 3:1  Jaune/Vert
HST90BK 3 9.0 3.0 3:1  Noir
HST90BL 3 9.0 3.0 3:1  Bleu
HST90BR 3 9.0 3.0 3:1  Marron
HST90GN 5 9.0 3.0 3:1  Vert
HST90GY 3 9.0 3.0 3:1  Gris
HST90RE 5 9.0 3.0 3:1  Rouge
HST90TR 5 9.0 3.0 3:1  Transparent
HST90WH 5 9.0 3.0 3:1  Blanc
HST90YE 5 9.0 3.0 3:1  Jaune
HST90Y-G 3 9.0 3.0 3:1  Jaune/Vert
HST120BK 4 12.0 4.0 3:1  Noir
HST120BL 4 12.0 4.0 3:1  Bleu
HST120BR 4 12.0 4.0 3:1  Marron
HST120GN 4 12.0 4.0 3:1  Vert
HST120GY 4 12.0 4.0 3:1  Gris
HST120RE 4 12.0 4.0 3:1  Rouge
HST120TR 4 12.0 4.0 3:1  Transparent
HST120WH 4 12.0 4.0 3:1  Blanc
HST120YE 4 12.0 4.0 3:1  Jaune
HST120Y-G 5 12.0 4.0 3:1  Jaune/Vert
HST180BK 3 18.0 6.0 3:1  Noir
HST180BL 3 18.0 6.0 3:1  Bleu
HST180BR 3 18.0 6.0 3:1  Marron
HST180GN 3 18.0 6.0 3:1  Vert
HST180GY 3 18.0 6.0 3:1  Gris
HST180RE 3 18.0 6.0 3:1  Rouge
HST180TR 3 18.0 6.0 3:1  Transparent
HST180WH 3 18.0 6.0 3:1  Blanc
HST180YE 3 18.0 6.0 3:1  Jaune
HST180Y-G 3 18.0 6.0 3:1  Jaune/Vert
HST240BK 3 24.0 8.0 3:1  Noir
HST240BL 3 24.0 8.0 3:1  Bleu
HST240BR 3 24.0 8.0 3:1  Marron
HST240GN 3 24.0 8.0 3:1  Vert
HST240GY 3 24.0 8.0 3:1  Gris
HST240RE 3 24.0 8.0 3:1  Rouge
HST240TR 3 24.0 8.0 3:1  Transparent
HST240WH 3 24.0 8.0 3:1  Blanc
HST240YE 3 24.0 8.0 3:1  Jaune
HST240Y-G 3 24.0 8.0 3:1  Jaune/Vert
Numéro d'article Longeur (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Rapport de rétreint Color code
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Boîte de distribution • Page 2 • 20/04/2024 05:11